
Gymnázium Olomouc Hejčín
Gymnázium (víceleté) - anglická sekce
2013 – 2017  Základní

Vedoucí baru
Anime Coffee and Secondhand bar
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

Obsluha baru, práce s penězi, asistence s objednávkou zboží, příjem zboží, management akcí a koncertů,

vytváření nových nápojů, zajišťování chodu baru, příprava a úklid prostoru, zaučování nových pracovníků a

vedení týmu, komunikace se zákazníky.

Spoluorganizátor
Advík - festival japonské kultury
2021 – dosud  3 roky a 5 měsíců 

Vytváření programu, vytváření a prezentace přednášek, vedení týmu, rozdělení práce a úkolů, příprava a

úklid festivalu, vystupování před lidmi, zvučení a nastavení techniky.

Prodavač
Geco
srpen 2022 – říjen 2022  3 měsíce 

Prodej tabákových výrobků a doplňkového zboží, práce s penězi, inventura, příprava a úklid prodejny,

komunikace se zákazníky.

Expedient/Skladník
T.S.Bohemia
listopad 2020 – leden 2021  3 měsíce 

Výdej, balení a expedice zásilek zákazníkům, evidence skladu, inventura zboží skladu.

Provozní/Barman/Číšník
Hospoda U Muzea - Ponorka
leden 2020 – listopad 2020  11 měsíců 

Obsluha baru, práce s penězi, asistence s objednávkou zboží, příjem zboží, management akcí a koncertů,

zajišťování chodu baru, příprava a úklid prostoru, servírování pokrmů, nábor brigádníků, inventura zboží,

komunikace se zákazníky.

 792******  kor***@***.com
 Rok narození 2001

Monika V.

ID: 1292884

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw začátečník 
Adobe Photoshop pokročilý 
Blender začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník 
Úprava fotek pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Lightroom

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Fotografování, Tvůrčí psaní, Práce se Zásilkovnou, Šití na stroji

Šití na stroji, fotografování, cosplay, japonská historie a kultura, skládání básní, psaní
povídek, malba,
RTS, FPS, ARPG, MMORPG, D&D

Kde hledám práci
Praha-Hloubětín + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barman/ka
Číšník/servírka
Hosteska
Vedoucí / manažer restaurace
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Hloubětín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-baru-prodavac-expedient-skladnik-provozni-barman-cisnik-spoluorganizator-zivotopis-1292884

	Monika V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


